永政办机〔2008〕43 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县科技进步奖评审委员会

成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因工作需要和人事变动，县政府决定，调整永嘉县科技进

步奖评审委员会成员。现将调整后的成员名单公布如下：

主  任：朱  鲲

副主任：戴源涌（县府办）

陈洪明（县科技局）

委  员：汤光漫（县经贸局）

陈益杰（县教育局）

傅朝宗（县科技局）

     叶建平（县科技局）

- 1 -

     郑玉眉（县科技局）

徐忠诚（县财政局）

杨胜运（县农业局）

王长江（县林业局）

潘德朔（县卫生局）

林轶群（县质监局）

县科技进步奖评审委员会下设农业卫生、工业二个行业评

审小组，分别由叶建平、傅朝宗二位同志兼任组长，并由县科

技局各聘请 3-5 位专家组成行业评审小组。

二○○八年七月二十一日

主题词：组织机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室          2008 年 7 月 21 日印发

- 2 -